SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 70 /KL-TTPC

V/v kiểm tra kết quả thực hiện các

nội dung kiến nghị tại các thông

báo kết luận kiểm tra của Chi cục

Kiểm lâm.

Lâm Đồng, ngày  01 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Thanh tra pháp chế, Hành chính

tổng hợp;

- Các Hạt Kiểm lâm: Đà Lạt, Lạc Dương, Đơn

Dương và Bidoup - Núi Bà.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

rà soát lại kết quả thực hiện các kiến nghị của các đoàn kiểm tra của Chi cục Kiểm

lâm đối với các vi phạm lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh để xử lý vi phạm nhằm đảm

bảo hiệu quả, hiệu lực công tác thanh tra, kiểm tra; ngày 29/12/2023, Chi cục Kiểm

lâm đã có Văn bản số 1002/KL-TTPC đề nghị các hạt kiểm lâm, 02 đội kiểm lâm

cơ động và phòng cháy chữa cháy rừng chủ động rà soát việc thực hiện các kiến

nghị của Chi cục Kiểm lâm tại các thông báo kết luận; để có đủ cơ sở báo cáo theo

yêu cầu của Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm

lâm có ý kiến như sau:

 1. Giao Phòng Thanh tra pháp chế tổ chức kiểm tra kết quả thực hiện các nội

dung kiến nghị tại các thông báo kết luận kiểm tra của Chi cục Kiểm lâm đối với

một số đơn vị theo phụ lục đính kèm.

 2. Hạt trưởng các hạt kiểm lâm có tên trong danh sách được kiểm tra, chỉ đạo

công chức có liên quan chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan đến các nội dung đã khắc

phục hoặc đã thực hiện theo kiến nghị của Chi cục Kiểm lâm tại các thông báo kết

luận để cung cấp và làm việc với tổ kiểm tra của Chi cục Kiểm lâm.

 3. Giao Phòng Hành chính tổng hợp bố trí phương tiện và các điều kiện cần

thiết để tổ kiểm tra của Chi cục Kiểm lâm hoàn thành nhiệm vụ được phân công

đảm bảo thời gian theo yêu cầu.

 Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm đề nghị Trưởng các Phòng: Thanh tra

pháp chế, Hành chính tổng hợp; Hạt trưởng các Hạt Kiểm lâm: Đà Lạt, Lạc Dương,

Đơn Dương và Bidoup - Núi Bà nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT, các PCCT;

- Lưu: VT, TTPCM.

CHI CỤC TRƯỞNG

     Vũ Đình Cường

		2024-02-01T10:20:35+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-01T10:20:42+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!